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به دنبال برچیده شدن ناگهانی نمایشگاه آثار زرین و سیمین هخامنشی و ساسانی در همدان،  رییس 
موزه ملی گفت از انتقال این اشیاء به تهران بی اطلاع بوده و متعجب شده است. 11 شیء نقره ای و طلایی 
هخامنشی و ساسانی از موزه ملی ایران موقتی به موزه هگمتانه امانت سپرده شده بود تا همزمان با سفر ارزیاب 
یونسکو به همدان، نمایش داده شود. این نمایشگاه قرار بود از دوم تا ششم شهریورماه در موزه هگمتانه برپا 
باشد اما با پایان سومین روز نمایشگاه، شبانه و پس از پایان سفر ارزیاب یونسکو به همدان، این 11 شیء جمع 
و به تهران منتقل و نمایشگاه هم پیش از موعد مقرر، تعطیل شد. مسئولان میراث فرهنگی استان همدان تا 

کنون پاسخگوی تماس ها و پیگیری ها نبوده و هیچ توضیحی را در این باره ارائه نکرده اند./ایسنا

مسعود صادقلو خواننده موسیقی پاپ مهر سال جاری پس از اجرا در شهرهای مختلف اروپایی، پذیرای 
مخاطبان خود در شهر پاریس خواهد شد. مسعود صادقلو خواننده موسیقی پاپ در تاریخ ۶ اکتبر مصادف 
با 14 مهر 1402 به عنوان اولین خواننده پاپ ایرانی در شهر پاریس روی صحنه خواهد رفت. این کنسرت 
که در ادامه تور اروپای این خواننده است، پس از اجرا در شهرهای بروکسل، وین، فرانکفورت، نورنبرگ، 
پاریس، آمســتردام، در پاریس روی صحنه خواهد رفت. وی از خواننده هــای پرمخاطب این روزهای 
موسیقی پاپ ایران است که کنسرت های فراوانی را در تهران و شهرستان های مختلف روی صحنه برده 

است. صادقلو جدیدترین اثر خود را در روزهای گذشته به نام »مثل گل« منتشر کرد./مهر

اجرای کنسرت اولین خواننده پاپ ایرانی در شهر پاریسنمایشگاهی که زودتر از موعد تعطیل شد

کاظم نظری، مدیرکل هنرهای نمایشی در آیین رونمایی از 
پوستر بیست و یکمین جشنواره بین المللی نمایش های آیینی 
و سنتی از مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مشارکت کننده 
در برگزاری این رویداد خواست تا تمام ظرفیت های فرهنگی 
استان خود را پای کار بیاورید تا این سرمایه ملی در کشور نمود 
خوبی داشته باشــد. آیین رونمایی از پوستر بیست ویکمین 
جشــنواره بین المللی نمایش های آیینی و ســنتی و تبادل 
تفاهم نامه استان های مشارکت کننده در این رویداد فرهنگی با 
حضور کاظم نظری )مدیرکل هنرهای نمایشی(، احمد جولایی 
)دبیر جشنواره( با شعار »آیین، سنت، سرمایه ملی« در سالن 
کنفرانس معاونت هنری برگزار شــد. کاظم نظری، مدیرکل 
هنرهای نمایشی در ابتدای این مراسم گفت: بعد از بیست ویک 
دوره و برای اولین بار بخش های مختلف جشنواره بین المللی 
نمایش های آیینی و سنتی به خانه های اصلی خود می روند. او 
ادامه داد: طبق صحبت های انجام شده، قرار است تا شهرداری ها 
در اســتان های برگزارکننده در بخش فضاســازی و تبلیغات 
عمومی برگزارکنندگان را همراهی کنند. در بخش صداوسیما 
هم گروه های برنامه ساز برای پوشش جشنواره حضور خواهند 
داشت. مدیرکل هنرهای نمایشی افزود: جشنواره بین المللی 
نمایش های آیینی و ســنتی از مهم ترین جشنواره های تئاتر 
کشور است. این رویداد سرمایه ملی و هویت ما به شمار می آید. 
نظری گفت: در بخش بین الملل تلاش شــده است تئاتر ما به 
کشورهای دیگر معرفی شود و خوشبختانه مراکز فعال بین الملل 
نگاه ویژه ای به هنرهای نمایشی ایران دارند. او ادامه داد: امیدوارم 
شما عزیزان تمام ظرفیت فرهنگی استان خود را پای کار بیاورید 
تا این رویداد بزرگ هنری در کشور نمود خوبی داشته باشد و 

بتواند در شناخت فرهنگ و آیین های ایرانی به مردم مؤثر عمل 
کند. مدیرکل هنرهای نمایشی در پایان سخنان خود با اشاره به 
زمان برگزاری جشنواره گفت: هم زمانی برگزاری بیست ویکمین 
جشنواره بین المللی نمایش های آیینی و سنتی با هفته میراث 
فرهنگی و همچنین میلاد مسعود پیامبر اعظم )ص( فرصت 
خوبی است تا استان ها ظرفیت های نمایشی و گردشگری خود 
را در جهت معرفی آیین ها، ســنت ها، زیست بوم و همچنین 
ایجاد نشاط، همدلی و همرســانی اقوام مورد استفاده بیشتر 
قرار دهند. در ادامه این نشست، احمد جولایی، دبیر بیست و 
یکمین جشنواره بین المللی نمایش های آیینی و سنتی با اشاره 
به نگاه تمرکززدای جشنواره برای همراه کردن استان ها گفت: 
پایمردی، همت و خرد جمعی مدیران استانی باعث شد تا ما با 
اقدام به تمرکززدایی از مرکز میزبــان 1010 مهمان داخلی و 
خارجی باشیم. او ادامه داد: بیش از 20 کشور خارجی متقاضی 
حضور در جشنواره شده اند و خوشبختانه از سراسر کشور در 
تمامی رشته های هشت گانه جشــنواره نیز متقاضی حضور 
داشتیم.  جولایی افزود: سمینارهای بین المللی با مدیریت خانم 
نرگس یزدی )مدیر انتشارات نمایش( در تهران برگزار خواهد شد 
و نمونه های منتخب نیز به چاپ خواهد رسید.  وی توضیح داد: 
بخش نمایشنامه نویسی دو متولی دارد. شورای فرهنگ عمومی 
اداره کل هنرهای نمایشی متولیان بخش نمایشنامه نویسی 
محسوب می شوند. تلاش مان این است که آثار خوب این بخش 
نیز به چاپ برسند. او گفت: مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
چهار اســتان همراه در برگزاری این رویــداد هنری به عنوان 
قائم مقام های دبیر جشنواره هستند و با تمام اختیارات، جشنواره 

را هدایت خواهند کرد./ایسنا

کاظم نظری در آیین رونمایی از پوستر جشنواره نمایش های آیینی:
تمام ظرفیت های فرهنگی استان خود را پای کار بیاورید


